

Årsredovisning

för

LR Nyquist AB

559266-2372

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linda Nyquist, Styrelseledamot
2024-06-26

Styrelsen för LR Nyquist AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsulttjänster inom vägunderhåll såsom besiktningar/kontroller, utföra mark och anläggningsarbeten samt transporter.

Bolaget utför även tjänster alla förekommande arbeten inom VVS samt service, reparationer och underhåll av elektronik.

LR Nyquist AB upprättar ej någon koncernredovisning enl 7kap. 3§ ÄRL.

Företaget har sitt säte i Arboga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (17 mån)
Nettoomsättning	5 647	4 002	1 552
Resultat efter finansiella poster	1 356	468	307
Soliditet (%)	59,8	59,6	52,3

Omsättningsökningen beror på ökade kunduppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	81 112	380 379	486 491
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		380 379	-380 379	0
Årets resultat			796 620	796 620
Belopp vid årets utgång	25 000	461 491	796 620	1 283 111

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	461 491
årets vinst	796 620
	1 258 111

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	600 000
i ny räkning överföres	658 111
	1 258 111

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 647 046	4 001 587
Övriga rörelseintäkter		0	5 024
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 647 046	4 006 611
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-55 392	-205 834
Råvaror och förnödenheter		-2 414 430	-1 746 366
Övriga externa kostnader		-432 960	-498 157
Personalkostnader	2	-1 265 096	-968 389
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-127 196	-119 920
Summa rörelsekostnader		-4 295 074	-3 538 666
Rörelseresultat		1 351 972	467 945
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 191	109
Räntekostnader och liknande resultatposter		-402	0
Summa finansiella poster		3 789	109
Resultat efter finansiella poster		1 355 761	468 054
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-345 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-345 000	0
Resultat före skatt		1 010 761	468 054
Skatter			
Skatt på årets resultat		-214 141	-87 675
Årets resultat		796 620	380 379

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	504 242	516 566
Summa materiella anläggningstillgångar		504 242	516 566
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	581 000	0
Fordringar hos koncernföretag	4	400 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		981 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 485 242	516 566
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		39 187	50 734
Summa varulager		39 187	50 734
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		561 949	641 854
Övriga fordringar		46 381	37 359
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 658	5 360
Summa kortfristiga fordringar		635 988	684 573
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 624 819	749 731
Summa kassa och bank		1 624 819	749 731
Summa omsättningstillgångar		2 299 994	1 485 038
SUMMA TILLGÅNGAR		3 785 236	2 001 604

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

461 491

81 112

Årets resultat

796 620

380 379

Summa fritt eget kapital

1 258 111

461 491

Summa eget kapital

1 283 111

486 491

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 036 000

691 000

Akkumulerade överavskrivningar

200 000

200 000

Summa obeskattade reserver

1 236 000

891 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

34 047

90 720

Summa långfristiga skulder

34 047

90 720

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

187 199

285 389

Skulder till koncernföretag

556 000

0

Skatteskulder

192 302

23 264

Övriga skulder

266 577

209 740

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

1 232 078

533 393

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 785 236

2 001 604

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	711 600	680 300
Inköp	114 872	31 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	826 472	711 600
Ingående avskrivningar	-195 034	-75 114
Årets avskrivningar	-127 196	-119 920
Utgående ackumulerade avskrivningar	-322 230	-195 034
Utgående redovisat värde	504 242	516 566

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	400 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400 000	0
Utgående redovisat värde	400 000	0

Not 5 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Borgensåtagande avseende dotterbolag	976 662	0
	976 662	0

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

LR Nyquist AB
Org.nr 559266-2372

7 (7)

Inköp	581 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	581 000	0
Utgående redovisat värde	581 000	0

Arboga 2024-06-26

Linda Nyquist
Linda Nyquist